

رسانه

مروری بر کارنامه برخی هنرمندان اقلیت های مذهبی در تلویزیون

دل هابه توان هم، شود «ما»

فرهنگی

مرور چند فیلم جنگی سینمای ایران با موضوع و محوریت غواصان شهید و رزمنده

سجده بر آب

جامعه

«جام جم» چرایی گرایش به فست فودها را بررسی می کند

شلیک فست فودها به سلامت ما



«جام جم» تاثیر فرهنگ ایرانی را بر آیین های مسیحی بررسی می کند

ریشه های شگفت انگیز کریسمس

تأملی در ۲ شعر فاطمی از احمد عزیزی و یوسفعلی میرشکاک

شاعران آب و آفتاب

فرهنگی

در گفت و گو «جام جم» با کارشناسان رسانه مطرح شد

رسانه ملی نخ تسبیح وحدت ادیان

رسانه

نکته

حضرت زهرا (س)، معمای ناگشوده ذهن بشر

قله هایی وجود دارد که نسبت آن قله ها به بقیه انسان های بزرگ عالم معنا، یک نسبت غیرقابل تصور و فوق العاده عظیمی است.

اختلاف، اختلاف فاحشی است. این قله ها، همان کسانی هستند که در تاریخ نبوت ها هم هر جا شما چشم بدوزید، از هر طرف آنها را می بینید؛ مثل انبیای اولوالعزم و بزرگانی از این دست و در این حد. اما در مجموعه این عظمت ها و شکوه ها و در بین این برجسته ترین ها که ذکرشان برای ما فقط لقلقه لسان است و امثال من، دل و روح و جان شان، بسیار کوچکتر و خردتر و حقیرتر از آن است که بخواهند این معنویت ها را درک کنند و همین طور از دور تصویری در ذهن شان دارند و آن را بر زبان می آورند که باز این تصویر هم، از کلمات خودشان است چند نمونه بسیار نادر وجود دارد که از حد توصیف و بیان بالاترند و یکی از اینها، فاطمه زهرا (سلام... علیها) است. فقط با پیامبر و با امیرالمؤمنین می شود او را مقایسه کرد. (۱۳۶۹/۱-۱۷)

فجر درخشانی که از گریبان او، خورشید امامت و ولایت درخشیده است

اگر شخصیت فاطمه زهرا سلام... علیها برای ذهن های ساده و چشم های نزدیک بین ما آشکار می شد، ما هم تصدیق می کردیم که فاطمه زهرا سلام... علیها سرور همه زنان عالم است؛ بانویی که در سنین کم و در عمر کوتاه، به مقامات معنوی و علمی و معرفتی و به مرتبه ای برسد که برابر مرتبه انبیا و اولیاست.

در واقع فاطمه زهرا فجر درخشانی است که از گریبان او، خورشید امامت و ولایت و نبوت درخشیده است؛ آسمان بلند و رفیعی است که در آغوش آن، ستاره های فروزان ولایت قرار گرفته است. همه ائمه علیهم السلام برای مادر بزرگوار خود تکریم و تجلیل قائل بودند که برای کمتر کسی این همه احترام و تجلیل را از آن بزرگواران می شود دید. (۱۳۷۶/۷/۳۰)

حضرت آیت... العظمی خامنه ای می فرمایند: برای انسان های کوچکی مثل من، خیلی دشوار است که بخواهند. ولو از دور. درباره آن عظمت (حضرت زهرا) سخن بگویند. دختر پیامبر (ص) معمای ناگشوده ذهن بشر و معارف بشری است.

در معتقدات ما شیعیان، جایگاه حضرت فاطمه زهرا (س) نه فقط به علت رابطه نسبی با نبی اسلام و ائمه، بلکه به ذات، خود از ارج و مقام بالایی برخوردار است. در ادامه سخنان حکیم انقلاب، آیت... علیها، از دربار مقام شامخ حضرت زهرا (س) می خوانید.

بشریت مروهون فاطمه زهراست

فیوضات فاطمه زهرا (سلام... علیها)، به مجموعه کوچکی که در مقابل مجموعه انسانیت، جمع محدودی به حساب می آید، منحصر نمی شود. اگر با یک دید واقع بین و منطقی نگاه کنیم، بشریت یکجا مروهون فاطمه زهرا (سلام... علیها) است و این گراف نیست؛ حقیقتی است همچنان که بشریت مروهون اسلام، مروهون قرآن، مروهون تعلیمات انبیا و پیامبر خاتم (صلی... علیه و آله و سلم) است. در همیشه تاریخ این طور بوده، امروز هم همین طور است و روزی روز نور اسلام و معنویت فاطمه زهرا (سلام... علیها) آشکارتر خواهد شد و بشریت آن را لمس خواهد کرد.

ما، معرفین، به محبت اهل بیت هستیم

برادران عزیز! آنچه ما وظیفه داریم، این است که خود را شایسته انتساب به آن خاندان کنیم. البته منتسب بودن به خاندان رسالت و از جمله وابستگان آنها و معرفین به ولایت آنها بودن، دشوار است. در زیارت می خوانیم که ما معرفین به دوستی و محبت شما هستیم؛ این وظیفه مضاعفی را بر دوش ما می گذارد. (۱۳۷۰/۱۰/۵)

دختر پیامبر (ص)، معمای ناگشوده ذهن بشر و معارف بشری است

برای انسان های کوچکی مثل من، خیلی دشوار است که بخوانند. ولو از دور - درباره آن عظمت (حضرت زهرا) سخن بگویند. ما یک چیز و یک خیال و یک تصویر و یک نقش در ذهنمان می گذرانیم.

ایسن کجا و واقعیت ها و حقیقت ها که بسی عظیم تر از ذهن ماست، کجا؟ واقعا دختر پیامبر

فرهنگ

دهه دوم فاطمیه (س) هیات کجا بریم؟

برنامه های هیات تهران در سالگرد شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) اعلام شد.

راهب العباسی (ع): سخنران، کربلایی احسان ارجمند - مداح: حاج محمود کریمی

زمان: از پنجشنبه یکم دی ۱۴۰۱ از نماز مغرب به مدت پنج شب

نشانی: چیدر آستان مقدس امامزاده علی اکبر (ع)

آیین حسینی: سخنرانان: حجت الاسلام درستکار، آیت... میرباقری، حجت الاسلام سعیدی

مداح: حاج میثم مطیعی

زمان: جمعه ۲ دی ۱۴۰۱ به مدت پنج شب از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه

نشانی: میدان شیخ بهایی، ده ننگ، آستان مقدس امامزاده قاضی الصابر

ریحانه النبی: پیش منبر: استاد سید حسین عرب - سخنران: حجت الاسلام حامد کاشانی

مداح: کربلایی محمد حسین پویانفر

زمان: از پنجشنبه یکم دی ۱۴۰۱ به مدت پنج شب از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه

نشانی: تشریح آستان مقدس امامزاده صالح (ع)

فاطمیون تهران: سخنرانان: حجت الاسلام ماندگاری، حجت الاسلام میرباقری مداحان: حاج مهدی غیاتی، حاج جواد اعتماد سعید

زمان: جمعه ۲ دی ۱۴۰۱ از ساعت ۷ صبح به مدت پنج روز

نشانی: خیابان مجاهدین اسلام، چهارراه آیسردار

یازهراس: سخنران: شیخ میثم علی پناه - مداح: حاج مجتبی باقری

زمان: جمعه ۲ دی ۱۴۰۱ لغایت ۶ دی از ساعت ۳ و ۶ دقیقه صبح

نشانی: تهرانپارس، خیابان ۱۵۴ غربی، بین خیابان عادل و کیخسروی پلاک ۴۴

مکتب الزهرا (س): پیش منبر: حاج مرتضی طاهری - سخنران: حجت الاسلام مهدوی ارفع

مداحان: حاج محمدرضا طاهری، کربلایی حسین طاهری

زمان: از جمعه ۲ دی ۱۴۰۱ به مدت پنج شب از ساعت ۳ و ۱۹ دقیقه

نشانی: خیابان شریعتی، خیابان شهدای ناجا، ستاد فرماندهی تهران بزرگ

فاطمیه

<p>نریمان پناهی</p>	<p>حاج سعید حدادیان</p>	<p>میثم مطیعی</p>	<p>محسن عرب خالقی</p>	<p>حاج محمود کریمی</p>	<p>حاج محمدرضا طاهری</p>	<p>حاج جواد جیدری</p>	<p>امیر حسینی</p>	<p>جواد مقدم</p>	<p>سید رشا نریمانی</p>
<p>حاج منصور ارضی</p>	<p>محمد حسین پویانفر</p>	<p>حسن حسین فانی</p>	<p>حاج مهدی سلحشور</p>	<p>سید امیر حسینی</p>	<p>سید امیر حسینی</p>	<p>سید امیر حسینی</p>	<p>سید امیر حسینی</p>	<p>سید امیر حسینی</p>	